Halle Ul6

Organizzatore: Heikendorfer SV
Data: 11.01.2025, Inizio: 11:00
Luogo dell'evento: Heikendorf, Neuheikendorfer Weg 12, 24226 Heikendorf

Durata degli incontri nella fase a gironi: 12 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 12 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

Heikendorfer SV 1

Wiker SV

Suchsdorfer SV

TSV Bordesholm

SG Groler Ploner See

SpVg Eidertal Molfsee

Girone di qualificazione

5

6

7 | Heikendorfer SV II
8 | SG Breitenburg

Segui i risultati in tempo reale

1 11:00 [A |Wiker SV SpVg Eidertal Molfsee 1 : 5|1 P Partecipante G dR Pt
2 11:13 B | SG GrolRer Ploner See SG Breitenburg 2 2|5 1.| SpVg Eidertal Molfsee 13 4 9 7
3 11:26 |A |Heikendorfer SV 1 TSV Bordesholm 1 2|2 2. | Wiker SV 5 5 0 6
4 11:39 B |Suchsdorfer SV Heikendorfer SV I 0 514 3.| TSV Bordesholm 3:10] -7 3
5 11:52 [A | Wiker SV Heikendorfer SV 1 1 013 4. | Heikendorfer SV 1 3 5( -2 1
6 12:05 |B [SG GroBRer Ploner See Suchsdorfer SV 1 117

7 12:18 [A | TSV Bordesholm SpVg Eidertal Molfsee 1 6|8 _
8 12:31 B |[Heikendorfer SV II SG Breitenburg 1 0|6 P Partecipante G dR Pt
9 12:44 A |SpVg Eidertal Molfsee Heikendorfer SV 1 2 215 1. | Heikendorfer SV i 71 6 7
10 12:57 B | SG Breitenburg Suchsdorfer SV 3 31 2.|SG Groler Ploner See 4: 4 0 3
11 13:10 [A | TSV Bordesholm Wiker SV 0 3 (4 3. [ SG Breitenburg 5: 6| -1 2
12 13:23 B |Heikendorfer SV II SG GroRer Ploner See 1 112 4. [ Suchsdorfer SV 4: 9| 5| 2
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Girone finale

13

14

15

16

17

18

19

20

13:40

13:53

14:06

14:19

14:32

14:45

14:58

15:11

3° Gruppo A
TSV Bordesholm

4° Gruppo A
Heikendorfer SV 1

1° Gruppo A
SpVg Eidertal Molfsee

2° Gruppo A
Wiker SV

Perdente 3° Semifinale (po

SG Breitenburg

Vincitore 3° Semifinale (po

Heikendorfer SV 1

Perdente 1° Semifinale

Wiker SV

Vincitore 1° Semifinale

Heikendorfer SV Il
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4° Gruppo B
Suchsdorfer SV

3° Gruppo B
SG Breitenburg
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2° Gruppo B
SG GroRer Ploner See

1° Gruppo B
Heikendorfer SV Il

Perdente 4° Semifinale (po

TSV Bordesholm

Vincitore 4° Semifinale (po

Suchsdorfer SV

Perdente 2° Semifinale

SpVg Eidertal Molfsee

Vincitore 2° Semifinale

SG GroRer Ploner See

Girone finale

1.

SG Grol3er Ploner See

Heikendorfer SV Il

SpVg Eidertal Molfsee

Wiker SV

Heikendorfer SV 1

Suchsdorfer SV

TSV Bordesholm

SG Breitenburg
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